

Biolin

PRESSMEDDELANDE

Malmö 2007-05-03

Biolin – säljer Hansa Medicals biotekniska applikationer

Biolins dotterbolag Hansa Medical avyttrar sina biotekniska applikationer, som ett led i Biolins planerade avkonsolidering av Hansa Medical.

Hansa Medical har ingått avtal med biotech företaget Genovis om licensiering och överlåtelse av vissa patent och andra rättigheter för biotekniskt industriellt bruk. Affären omfattar inte rättigheter till de terapeutiska och diagnostiska användningar som är basen för Hansa Medicals huvudstrategi. Hansa Medical erhåller en kontant ersättning om 2 MSEK, samt rätt till royalty på köparens framtida försäljning av produkter.

”Avkonsolideringen av Hansa Medical är en hög prioritering för Biolin under 2007 och avyttringen av de biotekniska applikationerna är ett första steg. Affären visar på en liten del av de värden som skapats i Hansa Medical under åren, och vi bedömer att Genovis är en utmärkt partner att förvalta dessa värden framöver, med ömsesidigt god lönsamhet som resultat. Samtidigt renodlas Hansa Medicals terapeutiska verksamhet vilket optimerar både avkonsolidering och pågående utvecklingsarbete.”, säger Fredrik Lindgren, VD Biolin AB.

Hansa Medical kommersialiserar medicinsk och molekylärbiolegisk forskning inom infektion och inflammation. Huvudprojekten är proteinerna IdeS och EndoS för behandling av autoimmun sjukdom och transplantationsrejektion. Andra projekt är främst diagnostik och läkemedelskandidater för behandling av sepsis. Biolins målsättning är att avkonsolidera Hansa Medical under 2007. Avkonsolideringen kan komma att ske genom en överlåtelse av aktierna i bolaget, en nyemission i Hansa Medical till riskkapitalinvestorer eller genom utdelning av aktierna i Hansa Medical till Biolins aktieägare med efterföljande notering.

Bo Håkansson är styrelseordförande i Biolin och styrelseledamot i Genovis. Han har därför förklarat sig jävlig i ärendet och har varken deltagit i beslut eller ärendets förberedelse.

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Lindgren
VD, Biolin AB (publ)
Telefon: 040-630 76 00
Mobil: 0705-61 61 77
E-mail: fredrik.lindgren@biolin.se

Biolin är en diversifierad koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra teknologiområden. Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i syfte att skapa hög avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag. Biolin består i nuläget av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments, Ospot, Integration Diagnostics och Hansa Medical.

BIOLIN – Utvecklar Innovativa Företag

Biolin AB (publ.)
CRC, Ingång 72, Universitetssjukhuset MAS, 205 02 Malmö
Tel: 040-630 76 00 Fax: 040-23 93 10
E-mail: info@biolin.se, Web: www.biolin.se